北京市丰台区环境卫生服务中心大红门环卫所
2022年度部门决算（草案）
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第二部分 2022年度部门决算说明
一、部门/单位基本情况

（一）机构设置：财政拨款事业单位1个，无下属单位。主要职能：为维护城市环境卫生的管理提供保障；负责干路、绿地清扫保洁，公厕清扫保洁、维修；负责垃圾渣土清运；负责道路委托遗撒清扫；负责粪便抽运消纳，疏通粪便管道，掏挖化粪池；经销环卫设施。

（二）人员构成情况
行政编制0人，实有人数0人；事业编制96人，实有人数85人。
   二、收入支出决算总体情况说明

2022年度收、支总计7186.28万元，比上年增加526.32万元，增长7.32%。

（一）收入决算说明
2022年度本年收入合计7051.91万元，比上年增加5487.35万元，增长77.81%，其中：财政拨款收入5988.34万元，占收入合计的85%；上级补助收入0万元，占收入合计的0%；事业收入1063.21万元，占收入合计的15.%；其他收入0.35万元，占收入合计的0%。
图1：收入预算
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（二）支出决算说明
2022年度本年支出合计7078.78万元，比上年增加418.82万元，增长（下降）5.92%，其中：基本支出2499.47万元，占支出合计的35.31%；项目支出4579.31万元，占支出合计的64.69%。
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三、财政拨款收入支出决算总体情况说明
2022年度财政拨款收、支总计6122.72万元，比上年增加519.32万元，增长9.27%。主要原因：因为新增了环卫设施公用费用及劳务派遣人员。

四、一般公共预算财政拨款支出决算情况说明

（一）一般公共预算财政拨款支出决算总体情况

2022年度一般公共预算财政拨款支出6015.22万元，主要用于以下方面（按大类）：一般公共服务支出0.63万元，占本年财政拨款支出0.01%； 社会保障和就业支出398.39万元，占本年财政拨款支出6.62%;节能环保支出7.19万元，占本年财政拨款支出0.12%；城乡社区支出5174.65万元，占本年财政拨款支出86.03%；农林水支出62.4万元，占本年财政拨款支出1.04%;住房保障支出371.96万元，占本年财政拨款支出6.18%.
（二）一般公共预算财政拨款支出决算具体情况

1、“一般公共服务支出”（类）2022年度决算0.63万元，比2022年度年初预算增加（减少）0万元，增加（下降）0%。其中：

“组织事务”（款，下同）2022年度决算0.63万元，比2022年度年初预算增加减少0万元，增加（下降）0%。

“社会保障和就业支出”(类)2022年度决算398.39万元，比2022年度年初预算减少99.97万元，下降20%。

其中：

“行政事业单位养老支出”（款）2022年度决算398.39万元，比2022年度年初预算减少99.97万元，下降20%。

“节能环保支出”（类）2022年度决算7.19万元，比2022年度年初预算减少5.81万元，下降45%。

“污染防治”（款）2022年度决算7.19万元比2022年度年初预算减少5.81万元，下降45%。
“城乡社区支出”（类）2022年度决算5174.64万元，比2022年度年初预算增加83.52万元，增加1.64%。
“城乡社区环境卫生”（款）2022年度决算5174.64万元，比2022年度年初预算增加83.52万元，增加1.64%。

“农林水支出”（类）2022年度决算62.4万元，比2022年度年初预算增加减少0万元，增加（下降）0%。

 “农业农村”（款）2022年决算62.4万元，比2022年度年初预算增加减少0万元，增加（下降）0%。

“住房保障支出”（类）2022年度决算371.96万元，比2022年度年初预算减少28.56万元，下降7.13%。

“住房改革支出”（款）2022年决算371.96万元，比2022年度年初预算减少28.56万元，下降7.13%。
五、政府性基金预算财政拨款支出决算情况说明
本年度无此项支出
国有资本经营预算财政拨款收支情况

本年度无此项经费
七、财政拨款基本支出决算情况说明
2022年使用一般公共预算财政拨款安排基本支出2499.47万元，使用政府性基金财政拨款安排基本支出0万元，其中：（1）工资福利支出包括基本工资、津贴补贴、奖金、伙食补助费、绩效工资、其他社会保障缴费、其他工资福利等支出；（2）商品和服务支出包括福利费；（3）对个人和家庭补助支出包括退休费、奖励金、其他对个人和家庭的补助。
第三部分2022年度其他重要事项的情况说明

一、“三公”经费财政拨款决算情况

“三公”经费包括本部门/单位所属0个行政单位、0个参照公务员法管理事业单位、1个事业单位。2022年“三公”经费财政拨款决算数8.66万元，比2022年“三公”经费财政拨款年初预算13万元减少4.34万元。其中：

公务用车购置及运行维护费。2022年决算数8.66万元，比2022年年初预算数13万元减少4.34万元。其中，公务用车购置费2022年决算数7.19万元，比2022年年初预算数13万元减少5.81万元。主要原因：按车辆购置原值。2022年购置1辆，车均购置费7.19万元。公务用车运行维护费2022年决算数1.47万元，比2022年年初预算数0万元增加1.47万元，主要原因：年初预算按作业成本项目申报，“三公”经费无单独预算。2022年公务用车运行维护费中，公务用车维修1.47万元。2022年公务用车保有量4辆，车均运行维护费0.37万元。

二、机关运行经费支出情况

不属于机关运行经费统计范围
三、政府采购支出情况

2022年政府采购支出总额166.02万元，其中：政府采购货物支出12.11万元，政府采购服务支出153.91万元。授予中小企业合同金额105.58万元，占政府采购支出总额的63.60%，其中：授予小微企业合同金额97.88万元，占政府采购支出总额的58.96%。

四、国有资产占用情况

2022年车辆90台，6016.71万元；单位价值100万元（含）以上的设备0台（套）。

五、专业名词解释
1.基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。

2.项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务或事业发展目标所发生的支出。

3.“三公”经费：是指单位通过财政拨款资金安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。其中，因公出国（境）费指单位公务出国（境）的国际旅费、国外城市间交通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出；公务用车购置及运行费指单位公务用车购置支出（含车辆购置税、牌照费）及单位按规定保留的公务用车燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费等支出；公务接待费指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。

4.机关运行经费：是指行政单位（含参照公务员法管理事业单位）使用一般公共预算财政拨款安排的基本支出中的日常公用经费支出，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用。

5.政府采购：指各级国家机关、事业单位和团体组织，使用财政性资金采购依法制定的集中目录以内的或者采购限额标准以上的货物、工程和服务的行为。

6.支出功能分类项级科目名词解释

一般公共服务支出（类）组织事务（款）其他组织事务支出（项）：反映除上述项目以外其他用于中国共产党组织部门的事务支出。

社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出（款）事业单位离退休（项）：反映事业单位开支的离退休经费。

社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出（款）机关事业单位基本养老保险缴费支出（项）：反映机关事业单位实施养老保险制度，由单位缴纳的基本养老保险费支出。

社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出（款）机关事业单位职业年金缴费支出（项）：反映机关事业单位实施养老保险制度，由单位实际缴纳的职业年金支出。

城乡社区支出（类）城乡社区环境卫生（款）城乡社区环境卫生（项）：反映城乡社区道路清扫、垃圾清运与处理、公厕建设与维护、园林绿化等方面的支出。

农林水支出（类）农业农村（款）其他农业农村支出（项）：反映除上述项目以外其他用于农业农村方面的支出。

住房保障支出（类）住房改革支出（款）住房公积金（项）：反映行政事业单位按人力资源和社会保障部、财政部规定的基本工资和津贴补贴以及规定比例为职工缴纳的住房公积金。

住房保障支出（类）住房改革支出（款）住房补贴（项）：反应按房改政策规定，行政事业单位向符合条件职工（含离退休人员）、军队（含武警）向转役复原离退休人员发放的用于购买住房的补贴。 

第四部分  2022年度部门绩效评价情况
项目支出绩效自评表
附件2       

项目支出绩效自评表

（2022年度）
	项目名称
	特定类目标—环卫作业成本

	主管部门
	北京市丰台区环境卫生服务中心
	实施单位
	北京市丰台区环境卫生服务中心大红门环卫所

	项目负责人
	左雷霆
	联系电话
	87810966

	项目资金
（万元）
	
	年初预
算数
	全年预
算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	4023.99
	4434.01
	4381.22
	10
	99%
	9.9

	
	其中：当年财政拨款
	3163.99
	3370.80
	3318.01
	—
	99%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	860
	1063.21
	1063.21
	—
	100%
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	年初设定目标: 

1.数量指标：安排240人员完成352.36万平方米道路清扫保洁任务，80人员进行62座环卫设施收集、清扫、保洁，垃圾6.7万吨，粪便2万吨、渗沥液275.9吨的清掏、清运任务；2.质量指标:道路清扫保洁、设施清扫保洁、垃圾清运粪便清掏年度合格率达到92%；3.进度指标：道路、设施每天按时清扫保洁，垃圾粪便按时间节点清运清掏；4.成本指标：道路清扫保洁预算2068.15万元，设施清扫保洁预算701万元，垃圾清运粪便清掏预算1664.86万元；5.效益指标：市级业务检查100分；6.服务对象满意度指标：上级部门作业检查合格率达到92%。
	年度总体目标完成情况综述：

年度总体目标完成情况综述：1.数量指标：道路清扫保洁完成352.36万平方米，设施清扫保洁62座，车辆共运行1.56万车次清运垃圾6.7万吨，粪便2万吨、渗沥液275.9吨；2.质量指标:道路清扫保洁年度合格率95%，设施清扫保洁年度合格率92%、垃圾清运粪便清掏年度合格率92%；3.进度指标：道路、设施每天按时清扫保洁，垃圾因受特殊天气影响，合格率为97%，粪便按时间节点清运清掏，合格率100%；4.成本指标：道路清扫保洁实际支出2015.36万元，设施清扫保洁实际支出701万元，垃圾清运粪便清掏实际支出1664.86万元；5.效益指标：市级业务道路清扫保洁作业检查合格率98.1%、市级检查垃圾进站不落地、如厕环境干净整洁合格率94 %、市级检查垃圾清运、粪便清掏及时、不遗洒、不满冒95%；6.服务对象满意度指标：上级部门道路作业检查合格率97.6%，上级部门检查环卫设施作业合格率94%，上级部门检查清运清掏作业合格率100%。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进
措施

	
	产出指标
	数量指标
	道路清扫保洁面积（万平方米）　
	352.36
	352.36
	4
	4
	

	
	
	
	环卫设施清扫保洁数量（座）　
	57
	57
	3
	3
	

	
	
	
	垃圾清运粪便清掏数量（万吨）　
	6.7
	6.7
	3
	3
	

	
	
	质量指标
	道路清扫保洁年度合格率　
	92%
	98%
	8
	8
	

	
	
	
	环卫设施清扫保洁年度合格率　
	92%
	92%
	6
	6
	

	
	
	
	垃圾清运、粪便清掏年度合格率
	92%
	92%
	6
	6
	

	
	
	时效指标
	道路每天按时清扫保洁
	100%
	100%
	4
	4
	

	
	
	
	环卫设施每天按时清扫保洁
	100%
	97%
	3
	2.9
	疫情防控影响，加强保洁

	
	
	
	垃圾清运、粪便按时间节点清运清掏
	100%
	97%
	3
	2.9
	大风、雨雪特殊天气影响垃圾消纳

	
	
	成本指标
	道路清扫保洁成本支出（万元）　
	2068.15
	2015.36
	2
	1.9
	年末有结转

	
	
	
	环卫设施收集、清扫、保洁成本支出（万元）　
	701
	701
	2
	2
	

	
	
	
	垃圾清运、粪便清掏成本支出（万元）　
	1664.86
	1664.86
	2
	2
	

	
	效益指标
	经济效益

指标
	无
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益

指标
	市级检查道路干净整洁、无扬尘、无污染
	100%
	96%
	2
	1.9
	市级道路检查共140次，其中1次绿地不合格、4次尘土残存量检测不合格，未达到100%合格指标。整改措施：加强绿地的保洁频次和增加人员，加大水车冲刷力度，充分利用人工抱管冲刷降低道路尘土残存量。

	
	
	
	市级检查垃圾进站不落地、如厕环境干净整洁
	100%
	100%
	2
	2
	

	
	
	
	市级检查垃圾清运、粪便清掏及时、不遗洒、不满冒
	100%
	100%
	2
	1.9
	终端消纳慢影响后端转运

	
	
	生态效益

指标
	干路清扫保洁
	92%
	97%
	2
	2
	

	
	
	
	设施作业
	92%
	90%
	2
	1.8
	垃圾分类需提高

	
	
	
	垃圾清运、粪便清掏
	92%
	92%
	2
	2
	

	
	
	可持续影响指标
	干路清扫保洁
	92%
	95%
	6
	6
	

	
	
	
	设施作业
	92%
	92%
	4
	4
	

	
	
	
	垃圾分类
	92%
	70%
	10
	7
	垃圾分类不到位

	
	满意度

指标
	服务对象满意度标
	上级部门检查道路作业合格率
	92%
	98%
	5
	5
	

	
	
	
	上级部门检查环卫设施作业合格率
	94%
	94%
	4
	4
	

	
	
	
	上级部门检查清运清掏作业合格率
	92%
	92%
	3
	3
	

	总分
	100
	96.2
	


填报注意事项：

1.自评表应覆盖本部门本年度全部项目(包括其他运转类、特定目标类所有项目，项目个数应与部门决算数据保持一致)，涉密项目可不填写自评表；

2.请与年初绩效目标逐条对应，正确填写年初预算数、全年预算数、全年执行数，金额应与部门决算数据保持一致；

3.得分一档最高不能超过该指标分值上限；
4.三级指标应细化量化，每个二级指标下应至少写一条三级指标；

5.定量指标若为正向指标，则得分计算方法应用全年实际值（B）/年度指标值（A）*该指标分值；若定量指标为反向指标，则得分计算方法应用年度指标值（A）/全年实际值（B）*该指标分值。若年初指标值设定偏低，则得分计算方法应用（全年实际值（B）—年度指标值（A））/年度指标值（A）*100%。若计算结果在200%-300%（含200%）区间，则按照该指标分值的10%扣分；计算结果在300%-500%（含300%）区间，则按照该指标分值的20%扣分；计算结果高于500%（含500%），则按照该指标分值的30%扣分；


6.90（含）-100分为优、80（含）-90分为良、60（含）-80分为中、60分以下为差；

7.请在“偏差原因分析及改进措施”中说明偏离目标、不能完成目标的原因及拟采取的措施；
项目支出绩效自评表

（2022年度）
	项目名称
	公厕管护费

	主管部门
	北京市丰台区环境卫生服务中心
	实施单位
	北京市丰台区环境卫生服务中心大红门环卫所

	项目负责人
	左雷霆
	联系电话
	87810966

	项目资金
（万元）
	
	年初预
算数
	全年预
算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	0
	62.4
	62.4
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	0
	62.4
	62.4
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	0
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	0
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	年初设定目标: 

1.数量指标：安排10人完成3座二类以上农村公厕保洁作业和2座二类以下农村公厕保洁作业；2.质量指标:农村公厕清扫保洁年度合格率达到92%；3.进度指标：5座农村公厕每天按时清扫保洁；4.成本指标：农村公厕清扫保洁预算62.4万元；5.效益指标：市级业务检查100分；6.服务对象满意度指标：上级部门作业检查合格率达到92%。
	年度总体目标完成情况综述：年度总体目标完成情况综述：1.数量指标：农村公厕清扫保洁5座；2.质量指标:农村公厕清扫保洁年度合格率85%；3.进度指标：农村公厕每天按时清扫保洁5座；4.成本指标：农村公厕清扫保洁实际支出62.4万元；5.效益指标：市级业务检查90分；6.服务对象满意度指标：上级部门农村公厕清扫保洁作业检查合格率85%。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进

措施

	
	产出指标
	数量指标
	公厕5座
	5
	5
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	设施清扫保洁年度合格率达到92%
	92%
	85%
	20
	17
	上级部门业务检查中15%保洁不到位被通报。改进措施：按环卫作业规范对保洁员进行考核，加强批评教育和检查，尽最大努力做好保洁工作。

	
	
	时效指标
	设施每天按时清扫保洁100%
	100%
	85%
	10
	8.5
	部分保洁员上下班迟到早退，约占到15%。改进措施：按照环卫作业规范对保洁员进行考核，加强教育和检查。

	
	
	成本指标
	设施清扫保洁预算62.4万元
	62.4
	62.4
	10
	10
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	无
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	市级业务检查100分
	100
	90
	10
	9
	市级行业检查中两座公厕保洁不及时被通报。改进措施：按环卫作业规范对保洁员进行考核，加强批评教育和检查，杜绝市级检查被通报扣分。

	
	
	生态效益指标
	环境清洁无污染100分
	100
	80
	10
	8
	二类以下农村公厕地理位置和条件相对较差，周边居民多、使用率高，保洁难度大，环境略差。改进措施：加大设施改造投入，改善设施环境，必要时增派保洁员。

	
	
	可持续影响指标
	设施完好可正常使用100分
	100
	90
	10
	9
	部分设施老化、房屋水、冲水不便。整改措施：向上级部门报告大修项目，小修项目自行维修。

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	上级部门作业检查合格率达到92%
	92%
	85%
	10
	8.5
	上级部门业务检查中15%保洁不到位被通报。改进措施：按环卫作业规范对保洁员进行考核，加强批评教育和检查，尽最大努力做好保洁工作。

	总分
	100
	90
	


填报注意事项：
1.自评表应覆盖本部门本年度全部项目(包括其他运转类、特定目标类所有项目，项目个数应与部门决算数据保持一致)，涉密项目可不填写自评表；

2.请与年初绩效目标逐条对应，正确填写年初预算数、全年预算数、全年执行数，金额应与部门决算数据保持一致；

3.得分一档最高不能超过该指标分值上限；
4.三级指标应细化量化，每个二级指标下应至少写一条三级指标；

5.定量指标若为正向指标，则得分计算方法应用全年实际值（B）/年度指标值（A）*该指标分值；若定量指标为反向指标，则得分计算方法应用年度指标值（A）/全年实际值（B）*该指标分值。若年初指标值设定偏低，则得分计算方法应用（全年实际值（B）—年度指标值（A））/年度指标值（A）*100%。若计算结果在200%-300%（含200%）区间，则按照该指标分值的10%扣分；计算结果在300%-500%（含300%）区间，则按照该指标分值的20%扣分；计算结果高于500%（含500%），则按照该指标分值的30%扣分；


6.90（含）-100分为优、80（含）-90分为良、60（含）-80分为中、60分以下为差；

7.请在“偏差原因分析及改进措施”中说明偏离目标、不能完成目标的原因及拟采取的措施；
项目支出绩效自评表

（2022年度）
	项目名称
	其他运转类项目—公车购置

	主管部门
	北京市丰台区环境卫生服务中心
	实施单位
	北京市丰台区环境卫生服务中心大红门环卫所

	项目负责人
	左雷霆
	联系电话
	87810966

	项目资金
（万元）
	
	年初预
算数
	全年预
算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	13
	7.19
	7.19
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	13
	7.19
	7.19
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	因京K54172已到车辆使用年限，整体车况较差，且生产厂家停止生产影响车辆正常维修，计划购置公务车1辆，预计价格13万。
	年度总体目标完成情况综述：

2022年9月，中心统一开展车辆采购流程，并于2022年10月20日完成一台荣威牌采购手续，车牌号为京KBB627。


	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进
措施

	
	产出指标
	数量指标
	公务车辆1台
	1
	1
	10
	10
	  

	
	
	质量指标
	整体车况完好
	1
	1
	10
	10
	 

	
	
	时效指标
	按计划如期完成
	100%
	100%
	10
	10
	 

	
	
	成本指标
	节约采购预算成本55%
	100%
	100%
	10
	10
	 

	
	效益指标
	经济效益

指标
	无
	
	
	
	
	 

	
	
	社会效益

指标
	提高车辆使用效率
	100%
	100%
	10
	10
	 

	
	
	生态效益

指标
	减少车辆碳排放
	100%
	100%
	10
	10
	 

	
	
	可持续影响指标
	减少油耗
	100%
	100%
	10
	10
	  

	
	
	
	提高业务检查效率
	100%
	100%
	10
	10
	 

	
	满意度

指标
	服务对象满意度标
	采购好评
	好评率达100%
	100%
	10
	10
	 

	总分
	100
	100
	


填报注意事项：

1.自评表应覆盖本部门本年度全部项目(包括其他运转类、特定目标类所有项目，项目个数应与部门决算数据保持一致)，涉密项目可不填写自评表；

2.请与年初绩效目标逐条对应，正确填写年初预算数、全年预算数、全年执行数，金额应与部门决算数据保持一致；

3.得分一档最高不能超过该指标分值上限；
4.三级指标应细化量化，每个二级指标下应至少写一条三级指标；

5.定量指标若为正向指标，则得分计算方法应用全年实际值（B）/年度指标值（A）*该指标分值；若定量指标为反向指标，则得分计算方法应用年度指标值（A）/全年实际值（B）*该指标分值。若年初指标值设定偏低，则得分计算方法应用（全年实际值（B）—年度指标值（A））/年度指标值（A）*100%。若计算结果在200%-300%（含200%）区间，则按照该指标分值的10%扣分；计算结果在300%-500%（含300%）区间，则按照该指标分值的20%扣分；计算结果高于500%（含500%），则按照该指标分值的30%扣分；


6.90（含）-100分为优、80（含）-90分为良、60（含）-80分为中、60分以下为差；

7.请在“偏差原因分析及改进措施”中说明偏离目标、不能完成目标的原因及拟采取的措施；
项目支出绩效自评表

（2022年度）
	项目名称
	基层党组织活动和活动经费

	主管部门
	北京市丰台区环境卫生服务中心
	实施单位
	北京市丰台区环境卫生服务中心大红门环卫所

	项目负责人
	左雷霆
	联系电话
	87810966

	项目资金
（万元）
	
	年初预
算数
	全年预
算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	0.63
	0.63
	0.63
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政
拨款
	0.63
	0.63
	0.63
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	年初设定目标: 

支部为全体党员购买了学习笔记本、文件包、签字笔，用于支部换届选举以及党员学习使用。彰显党员身份，正确定位自己在今后的工作中起到先锋模范带头作用。
	年度总体目标完成情况综述：

订购党员学习笔记本、文件包、签字笔使全体党员干部时刻不忘学习，不忘初衷。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进
措施

	
	产出指标
	数量指标
	订购党员学习笔记本、文件包、签字笔
	1次
	1次
	15
	15
	

	
	
	质量指标
	订购党员学习笔记本、文件包、签字笔
	1次
	1次
	15
	15
	

	
	
	时效指标
	10月中旬订购党员学习笔记本、文件包、签字笔
	100%
	100%
	15
	15
	

	
	
	成本指标
	参与率＞98%
	6300
	6300
	5
	5
	

	
	
	
	完成率＞98%
	6300
	6300
	6
	6
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益

指标
	无
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益

指标
	提高党员整体参与率
	100%
	100%
	6
	6
	

	
	
	生态效益

指标
	笔记本、文件包、签字笔
	100%
	100%
	7
	7
	

	
	
	可持续影响指标
	笔记本、文件包、签字笔
	100%
	100%
	7
	7
	

	
	满意度

指标
	服务对象满意度标
	订购党员学习笔记本、文件包、签字笔
	好评率100%
	100%
	14
	14
	

	总分
	100
	100
	


填报注意事项：

1.自评表应覆盖本部门本年度全部项目(包括其他运转类、特定目标类所有项目，项目个数应与部门决算数据保持一致)，涉密项目可不填写自评表；

2.请与年初绩效目标逐条对应，正确填写年初预算数、全年预算数、全年执行数，金额应与部门决算数据保持一致；

3.得分一档最高不能超过该指标分值上限；
4.三级指标应细化量化，每个二级指标下应至少写一条三级指标；

5.定量指标若为正向指标，则得分计算方法应用全年实际值（B）/年度指标值（A）*该指标分值；若定量指标为反向指标，则得分计算方法应用年度指标值（A）/全年实际值（B）*该指标分值。若年初指标值设定偏低，则得分计算方法应用（全年实际值（B）—年度指标值（A））/年度指标值（A）*100%。若计算结果在200%-300%（含200%）区间，则按照该指标分值的10%扣分；计算结果在300%-500%（含300%）区间，则按照该指标分值的20%扣分；计算结果高于500%（含500%），则按照该指标分值的30%扣分；


6.90（含）-100分为优、80（含）-90分为良、60（含）-80分为中、60分以下为差；

7.请在“偏差原因分析及改进措施”中说明偏离目标、不能完成目标的原因及拟采取的措施；
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